様式第８号

かつらぎ西パーキングエリア上り線地域振興施設
指定管理者募集に係る説明会参加申込書

年   月   日

かつらぎ町長 様

申請者の所在地

                     申請団体名

                     代表者職氏名                              印

 下記のとおり説明会に参加致します。

記

役職名 氏名

担当者氏名：

所属・役職：

Ｔ Ｅ Ｌ：

Ｆ Ａ Ｘ：

E － m a i l：